МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ
ШКОЛА №11 ИМЕНИ ЮРИЯ АБДАШЕВА

Российская Федерация, 350901, город Краснодар, улица Российская, 10;
тел./факс (861) 252-50-37, e-mail school 1 l@kubamiet.ru

ПРИКАЗ

02.09.2024 №689-П

Об организации и проведении текущего контроля и промежуточной
аттестации в 2024-2025 учебном году

В соответствии с планом внутренней системы оценки качества
образования, Положением о формах, периодичности и порядке текущего
контроля успеваемости, промежуточной и итоговой аттестации обучающихся
МАОУ СОШ №11 и осуществлением текущего контроля их успеваемости,
учебным планом на 2024-2025 учебный год, рабочими программами по
предметам приказываю:

1. Провести тематический контрольные работы в течение 2024-
2025 учебного года учителям-предметникам согласно приложению.

2. Промежуточная аттестация является обязательной для
обучающихся 2-х - 11-х классов.

3. Руководителям методических объединений подготовить
материал для проведения тематического оценивания. Информацию сдавать
заместителям директора, курирующим параллель в виде протоколов
оценивания.

4. Контроль за
директора Емельянову О.И.

Директор

возложить на заместителя

А.И. Волковский

С приказом ознакомлены:
О.И. Емельянова
О.Г. Радченко
Т.В. Михеева
Л.В. Завадская
Е.П. Соянок
Е.В. Шарун
Е.А. Кудельницкая
Н.В. Полторацкая
С.Н. Омельченко
Н.Н. Фурменкова
Г.И. Гридина

mailto:school_1_l@kubamiet.ru

Приложение 1
к приказу МАОУ СОШ №11
От 02.09.2024 №689-П

График проведения
обязательных тематических работ для учителей,

выходящих на аттестацию в 2024-2025 году

№ Учитель Предмет Вид мониторингового контроля Дата

1 Югай Светлана
Николаевна

Математика,
5 «Б» класс

Контрольная работа (входная
диагностическая) № 1 (1-й из 1
ч.) 12.09.2024

Контрольная работа № 6 (1-й
из 1 ч.) 23.12.2024

Контрольная работа № 12 по
теме "Десятичные дроби" (1-й из
1 ч.)

25.04.2025

Директор А.И. Волковский

Муниципальное;

Учебный год: 2024/2025
Класс\Параллель: 5 *
Предмет: Математика
Группа: Математика/5Б
Период: 1 четверть
Учитель: Югай С.

Ученики
2 3 4 5 6 9 10 11 12 13

1. Алиев Тамерлан 4 5 3 4
2. Аноян Арина 54 4 УП
3. Белашова Юлия 5 5 4 5
4. Григорьева Елизавета (удалён) 3 5 3 УП УП
5. Григорян Рубен 3 32 2
6. Ионичев Святослав 5 3 4 Б Б Б Б Б
7. Испирян Милана 4 УП 4 3
8. Каширин Никита 4 ОТ УП УП
9. Ковальчук Александр УП УП 3 УП
10. Колодяжный Игнат 2 УП 2
11. Лемещенко Ева 5 5 УП УП УП
12. Леонов Артем 5 5 5 55 4
13. Макаров Матвей УП УП 3 4
14. Никаноров Тимофей 5 5 УП УП УП УП
15. Оглы Одиссей В. УП УП ОТ УП УП УП
16. Осипов Георгий 3 УП Б Б Б Б
17. Погосян Ирина 3 4 2 3
18. Полищук Мария 3 УП 2 3
19. Прилепская Кристина 5 5 55 5
20. Романенко Анастасия 3 5 3 5 УП
21. Сафиулина Диана 5 5 44 4
22. Селих Елизавета 5 5 3 3
23. Семенов Амгалан 5 2 3 УП
24. Семенов Евгений 4 УП 3 3
25. Семикашева Анастасия 4 5 54 3
26. Скворцов Матвей 4 4
27. Слюсарев Ярослав 4 5 Б Б Б
28. Смыгунова Софья УП 5 УП 5 4
29. Сушко Никита 5 УП УП 4
30. Финк Варвара 3 5 53 3
31. Халилова Хатима 5 5 44 4 4
32. Хлебников Захар 4 5 4 4 4
33. Цвелой Павел 3 4 4 4
34. Шестова Кира 4 4 53 4

Состояние на среда, 30 апреля 2025 г.
© Сетевой Город. Образование 5.35.75311.28

ДЕТ ШШ .
МАОУ СШ^Ш

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение муниципального об
№ 11 имени Юрия Абд<

Темы уроков и задания ( вариант: Матемал
Учебный год: 2024/2025
КлассШараллель: 5 *
Предмет: Математика
Группа: Математика/5Б
Период: 1 четверть
Темы уроков: Неиспользованные
Домашние задания: Выданные к текущему уроку
Другие задания: Отображать

дшио
МАОУ СМ

ВС НОВ СОЙ
ВЕРНО

Дата Тема урока

Домашнее задание к текущему уро

Тема

02.09
1.1 Десятичная система счисления.
Ряд натуральных чисел (1-й из 1 ч.) повторение

03.09
1.2 Десятичная система счисления.
Ряд натуральных чисел (1-й из 1 ч.) 1.8, 1.10, 1.13(а,в,д,ж)

04.09
1.3 Натуральный ряд. Число 0 (1-й из

1 ч.) 1.17 доделать, 1.41 а, в

05.09
1.4 Натуральный ряд. Число 0 (1-й из

1 ч.) задание в тетради

06.09
1.5 Натуральные числа на

координатной прямой (1-й из 1 ч.) 1.80, 1.81

09.09
1.6 Натуральные числа на

координатной прямой (1-й из 1 ч.) 1.85, 1.84

10.09
1.7 Натуральные числа на

координатной прямой (1-й из 1 ч.) 1.117, 1.118

11.09
1.8 Сравнение, округление

натуральных чисел (1-й из 1 ч.) 1.119, 1.120

12.09
1.12 Контрольная работа (входная
диагностическая) № 1 (1-й из 1 ч.) повторение

13.09
1.10 Сравнение, округление

натуральных чисел (1-й из 1 ч.) 1.209, 1.213

16.09
1.11 Сравнение, округление

натуральных чисел (1-й из 1 ч.) 1.155, 1.156, 1.161

17.09
1.13 Арифметические действия с

натуральными числами (1-й из 1 ч.)
1.159, 1.162 а,в . Перечитать параграф

5

18.09
1.14 Арифметические действия с

натуральными числами (1-й из 1 ч.) 1.186, 1.189

19.09
1.15 Арифметические действия с

натуральными числами (1-й из 1 ч.) 2.49, 2.52а

20.09
1.16 Арифметические действия с

натуральными числами (1-й из 1 ч.) задание на карточках

23.09
1.9 Сравнение, округление

натуральных чисел (1-й из 1 ч.) 2.110, 2.112

24.09
1.17 Арифметические действия с

натуральными числами (1-й из 1 ч.) нет задания

Учебный год: 2024/2025
Кпасс\Параллель: 5 *
Предмет: Математика
Группа: Математика/5Б
Период: 2 четверть
Учитель: Югай С.

ДШКТОР
Муниципальное автономное общеобразовательн

МАОУ CW № 1
BCbOSC-Ж А

го ОЕр

И№1№Уцип^^г§^Разования Г°Р°Д Краснодар средняя общеобрг

й^сный журнал

Ученики Ноябрь
5 6 7 8 11 15 А 26 2 3 4 5 6 9

1. Алиев Тамерлан 4 3 3 4 ОП 4 2 4 4 4
2. Аноян Арина 4 3 П П 5 5 3 3 п 5 4 3 5
3. Белашова Юлия 5 5 4 УП П 3 4 4 4
4. Григорьева Елизавета (удалён) 4 2 5 3 3 4 3 3 5 т п п
5. Григорян Рубен 4 3 П п 4 п т 3 п т
6. Ион имев Святослав 4 3 5 5 П УП П 3 п 2 4 4 т п
7. Испирян Милана 5 3 4 2 ОП 2 п 4 3 5 п
8. Каширин Никита 4 2 5 3 4 4 4 2 5 5 5
9. Ковальчук Александр П 2 П П УП п п п П п П п 4 П 3 п
10. Колодяжный Игнат п 5 3 4 П 2 2 п 2 2 3 2 п п
11. Лемещенко Ева 5 3 П 5 П 5 п 4 т п
12. Леонов Артем 5 4 5 5 5 5 5 4 4 4 4 5
13. Макаров Матвей 5 5 5 п 5 3 п 4 4 п п 4 т
14. Никаноров Тимофей п П 2 П 5 УП 5 4 Б Б Б Б т Б Б
15. Оглы Одиссей В. т Т т Т т т от т т т т т т т Т Т т т
16. Осипов Георгий т 3 5 п 3 п п П т 3 п
17. Погосян Ирина 5 2 4 5 ОП 2 п п 5 4 5
18. Полищук Мария 5 3 п УП П 2 п 2 3 5
19. Прилепская Кристина 5 4 п 5 4 5 4 5 т 5 П 5
20. Романенко Анастасия 4 4 5 4 5 5 п 3 5 5 5
21. Сафиулина Диана 5 4 5 5 п 5 5 4 4 5 4 4
22. Селих Елизавета 2 П 3 5 3 2 п п П 4 п П
23. Семенов Амгалан п 2 5 ОП 2 2 п 3 5
24. Семенов Евгений т 4 2 5 5 ОП 2 2 4 п
25. Семикашева Анастасия 4 4 5 5 5 3 3 4 5 4
26. Скворцов Матвей Т Т 5 4 п 2 5 п П п 2
27. Слюсарев Ярослав п п 2 п П п УП 4 5 Т п П 4
28. Смыгунова Софья п 5 Б Б Б 5 п 4 4 4 4 5 т П 5 5 т
29. Сушко Никита 4 3 5 3 3 2 3 4 3
30. Финк Варвара 4 4 5 4 5 п 2 4 3
31. Халилова Хатима 5 4 5 5 5 5 4 5 5 4
32. Хлебников Захар 5 4 5 5 5 п 4 5 4 5 п П
33. Цвелой Павел 4 4 4 5 2 т п П
34. Шестова Кира 3 2 3 4 п 2 5 3 3 5 3 т 3

Состояние на среда, 30 апреля 2025 г.
© Сетевой Город. Образование 5.35.75311.28

1зовательная школа №11 имени Юрия Абдашева

V
Декабрь Средняя Оценка за

12 13 16 19 23 4
4 4 оценка период

3 3 3 5 4 3 3.28 3
т 3 4 4 т 5 4 3.64 4
п 2 от п 5 4 4.07 4
2 44 4 3.26 3
п п УП п 2 2.92 3
т т УП 2 3.17 3
3 3 23 п 5 4 3.44 3
2 4 3 3 3 3.3 3
п 3 п 3 т 2 2.67 3
2 УП п т 2.64 3
2 п п п т 5 3.82 4
5 5 5 п 4 5 5 4.59 5
3 24 4 3.73 4
4 п 5 4 5 п п 4 т 4.25 4
т т от Т 2 т т 2 т 2 н/а
3 п П 54 4 4 т 3.78 4
т 3 п 3 п п п 3 3.45 3
п 2 3 3 п 3 2.77 3
5 5 4 п 4. 4.62 5
5 5 5 п 4 4 4.5 Г 4
3 4 5 5 4 4.28 4
2 УП п п п п т т 2.82 3
2 3 т 2 3 2.61 3
2 4 т 3 3.06 3
3 4 4 4 3.82 4
т 4 УП п п п п 4 3.93 4
п 4 5 4 4 5 3.6 4
4 5 5 оп 5 п 4 4.46 4
2 4 44 5 3 3.21 3
3 П 4 п п УП 3.26 3
4 5 5 5 4 5 4.6 5
5 44 п 5 4.68 5
2 3 5 3 3.28 3
5 54 5 4 т 3.68 4

Д№то
МАОУ CJuL

Л^ L-QncZM
тно

,^Л
СОШ

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение муниципального образован
№ 11 имени Юрия Абдашева

Темы уроков и задания ( вариант: Математик
Учебный год: 2024/2025
Класс\Параллель: 5 *
Предмет: Математика
Группа: Математика/5Б
Период: 2 четверть
Темы уроков: Неиспользованные
Домашние задания: Выданные к текущему уроку
Другие задания: Отображать

МАО
В( L.0

ДБ

Дата Тема урока

Домашнее задание к текущему уроку

Тема Be
с

05.11

1.41 Решение текстовых задач на все
арифметические действия, на

движение и покупки (1-й из 1 ч.) нет задания 4

06.11

1.42 Решение текстовых задач на все
арифметические действия, на

движение и покупки (1-й из 1 ч.) 3.246, выучить свойства умножения 4

07.11

1.43 Решение текстовых задач на все
арифметические действия, на

движение и покупки (1-й из 1 ч.) 3.249, 3.251, выучить свойства 4

08.11
2.1 Точка, прямая, отрезок, луч.

Ломаная (1-й из 1 ч.) 3.254, 3.256 4

11.11

2.2 Измерение длины отрезка,
метрические единицы измерения

длины (1-й из 1 ч.) 3.268(д,г) 4

12.11

2.3 Измерение длины отрезка,
метрические единицы измерения

длины (1-й из 1 ч.)

доделать 3,280, 3,282 выучить
распределительное свойство

умножения 4

13.11 2.4 Окружность и круг (1-й из 1 ч.)
выучить латинский алфавит, 3.325,

3.327 4
14.11 2.5 Окружность и круг (1-й из 1 ч.) 3.329 4

15.11

2.6 Практическая работа № 1 по теме
"Построение узора из окружностей"

(1-й из 1 ч.) 3.363, 3.364, учить определения 4

18.11
2.7 Угол. Прямой, острый, тупой и

развёрнутый углы (1-й из 1 ч.) 3.365 4

19.11
2.8 Угол. Прямой, острый, тупой и

развёрнутый углы (1-й из 1 ч.)
выучить признаки делимости, 3.416,

3.418 4
20.11 2.9 Измерение углов (1-й из 1 ч.) нет задания 4
21.11 2.10 Измерение углов (1-й из 1 ч.) карточка 4

22.11
2.11 Контрольная работа № 4 (1-й из

1 ч.) Подготовка к контрольной работе 4

25.11
2.12 Практическая работа № 2 по

теме "Построение углов" (1-й из 1 ч.) Нет задания 4

26.11
3.1 Дробь. Правильные и

неправильные дроби (1-й из 1 ч.) 4.30,4.31, выучить формулы 4

27.11
3.2 Дробь. Правильные и

неправильные дроби (1-й из 1 ч.) 4.33, 4.34 4

28.11
3.3 Дробь. Правильные и

неправильные дроби (1-й из 1 ч.) 4,69, учить формулы 4

29.11
3.4 Дробь. Правильные и

неправильные дроби (1-й из 1 ч.) повторение 4

02.12
3.5 Дробь. Правильные и

неправильные дроби (1-й из 1 ч.) 4.122, 4.123 4

03.12
3.6 Основное свойство дроби (1-й из

1 ч.) 4.111, 4.113, учить формулы 4

04.12
3.7 Основное свойство дроби (1-й из

1 ч.) 4.116, 4.147 4

05.12
3.8 Основное свойство дроби (1-й из

1 ч.) повторение, учить формулы 4

06.12
3.9 Основное свойство дроби (1-й из

1 ч.)

4.172, выучить формулы, сходить в
магазин и выписать объёмы молока,

сока и тд 4

09.12
3.10 Основное свойство дроби (1-й

из 1 ч.) выучить формулы, 4.174, 4.177 4

10.12
3.11 Основное свойство дроби (1-й

из 1 ч.) Задание из файла 4

11.12
3.12 Контрольная работа № 5 (1-й из

1 ч.) Задание из файла 4

12.12 3.13 Сравнение дробей (1-й из 1 ч.)
Нет задания , принести циркуль,

линейка,карандаш 4
13.12 3.14 Сравнение дробей (1-й из 1 ч.) задача в тетради 4
16.12 3.15 Сравнение дробей (1-й из 1 ч.) 5.4, 5.29, 5.30 4
17.12 3.16 Сравнение дробей (1-й из 1 ч.) 5.31, 5.32 4

18.12
3.17 Сложение и вычитание

обыкновенных дробей (1-й из 1 ч.)
5.82, 5.83, 5.92 а,в, учить все

определения 4

19.12
3.18 Сложение и вычитание

обыкновенных дробей (1-й из 1 ч.) 5.84, 5.87 4

20.12
3.19 Сложение и вычитание

обыкновенных дробей (1-й из 1 ч.) 5.88, 5.89 4

23.12
3.22 Контрольная работа Ns 6 (1-й из

1 ч.) Подготовка к кр 10

24.12
3.20 Сложение и вычитание

обыкновенных дробей (1-й из 1 ч.) Задачи 3,4 4

25.12
3.21 Сложение и вычитание

обыкновенных дробей (1-й из 1 ч.) Задание на доске 4

26.12
3.23 Сложение и вычитание

обыкновенных дробей (1-й из 1 ч.) Повторение 4

27.12
3.24 Сложение и вычитание

обыкновенных дробей (1-й из 1 ч.) Повторение 4

Ж
Грф

Ж"
W
Ж
ж
W
W
'РпК
рЖ

Ж
л
Ж
Ж
ж
Ж
л
и
ж
ж
л—
ж
Ир

-Административная работа
- Графическая работа
- Итоговая контрольная работа
- Контроль навыков аудирования
- Контрольно-диагностическая работа
- Контрольное изложение
- Контрольное сочинение
- Контрольный диктант
- Контрольный диктант с грамматическим заданием
- Работа на уроке
- Работа по карточке
- Работа с исторической картой
- Ответ на уроке
- Контрольная работа
- Самостоятельная работа
- Лабораторная работа
- Проект
- Тематическая работа
- Реферат
- Диктант
- Сочинение
- Изложение
- Практическая работа
- Зачёт
-Тестирование
- диктант с орфографиче заданием
- Индивидуальная работа

ДЕРЕК
МАОУ С

ЕРН

Учебный год: 2024/2025
Класс\Параллель: 5 *
Предмет: Математика
Группа: Математика/5Б
Период: 4 четверть
Учитель: Югай С.

ДИРЕТТОР
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение муниципального образования город Краснодар средняя общеооразт

МАОУ С Jd ОЙ
Классный журн^.^,^

1EFH

Ученики Ап рель
31 1 2 з 4 7 8 9 ю 4 л 17 ^ 25 о и л 5 6 7 • 1 i . 4

1. Алиев Тамерлан УП 3 3 4 3 4 5
2. Аноян Арина 3 4 з 3 4 4
3. Балукова Анна Б Б Б Б Б Б Б Б Б Б Б 3
4. Белашова Юлия оп 5 П 4 4 5
5. Григорян Рубен УП 3 П П П 2 3 т 4
6. Ионичев Святослав п 3 Б Б Б Б 2 3
7. Испирян Милана оп 3 2 3 2 3 4
8. Каширин Никита 5 3 3 4 4 Т 4
9. Ковальчук Александр УП п п 2 п т т т от т т 3
10. Колодяжный Игнат п п 4 т 3 2 3
11. Лемещенко Ева оп 4 П П П от 5
12. Леонов Артем 5 5 4 4 5
13. Макаров Матвей УП п УП п 2 3 3 4 4
14. Никаноров Тимофей УП УП 4 П П 4 Т 5 5
15. Оглы Одиссей В. от т оп Т 2 т Т Т 2 т от Т Т т т
16. Осипов Георгий УП п п 3 3 4 т 4
17. Погосян Ирина 3 т 2 т 3 4 т 3
18. Полищук Мария т 2 т 2 4 2 т 2
19. Прилепская Кристина УП 5 5 4 5 5 5
20. Романенко Анастасия п 5 5 4 5 т 5
21. Сафиулина Диана 4 3 4 4 5
22. Селих Елизавета п 3 2 3 2 3 Т 3
23. Семенов Амгалан 3 2 2 Т т Т т Т от т 3
24. Семенов Евгений УП 2 4 т 3 3 т 4
25. Семикашева Анастасия 5 4 4 4 5
26. Скворцов Матвей УП п п УП П 2 2 т 3 4 4
27. Слюсарев Ярослав 4 п 4 3 т 5
28. Смыгунова Софья 5 4 п 4 5 4
29. Студнева Вероника 3 3 Б Б Б Б Б Б Б Б Б Б 3 2
30. Сушко Никита 4 4 2 4 3 4 3
31. Финк Варвара П 2 4 4 2 3
32. Халилова Хатима 4 3 4 5 5
33. Хлебников Захар 5 5 5 5 4 5
34. Цвелой Павел 5 4 4 4 т 4 4
35. Шестова Кира Б Б Б Б Б 4 4 4 4

Состояние на среда, 30 апреля 2025 г.

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение муниципального образовани:
11 имени Юрия Абдашева

Темы уроков и задания ( вариант: Математика 5
Учебный год: 2024/2025
Класс\Параллель: 5 *
Предмет: Математика
Группа: Математика/5Б
Период: 4 четверть
Темы уроков: Неиспользованные
Домашние задания: Выданные к текущему уроку
Другие задания: Отображать

ДМ ЕИ
МАОУ СЭ

В(А_ОВС~#!
ГЕРНО

МАОУ

Дата Тема урока

Домашнее задание к текущему уроку

Тема Be
с

31.03
5.19 Действия с десятичными

дробями (1-й из 1 ч.) не задано 4

01.04
5.20 Действия с десятичными

дробями (1-й из 1 ч.) Повторение 4

02.04
5.21 Действия с десятичными

дробями (1-й из 1 ч.) Повторение 4

03.04
5.22 Действия с десятичными

дробями (1-й из 1 ч.) подготовка к впр 4

04.04
5.23 Действия с десятичными

дробями (1-й из 1 ч.)
выучить правила сложения и

вычитания, 6.119, 6.120, 6.129 4

07.04 -
5.24 Действия с десятичными

дробями (1-й из 1 ч.) 6.127, 6.124, 6.126 4

08.04
5.25 Действия с десятичными

дробями (1-й из 1 ч.)
стр 110, пр.р 1, номера 1 и 3, пр.р2 ,

номер 1 4

09.04
5.26 Действия с десятичными

дробями (1-й из 1 ч.) 6.162, 6.166 4

10.04
5.27 Контрольная работа № 11 (1-й

из 1 ч.) 6.163, 6.164 4

11.04
5.28 Округление десятичных дробей

(1-й из 1 ч.) Повторение 4

14.04
5.29 Округление десятичных дробей

(1-й из 1 ч.) 6.198, 6.199, выучить правила 4

15.04
5.30 Округление десятичных дробей

(1-й из 1 ч.) 6.201 4

16.04
5.31 Практическая работа N° 6 (1-й

из 1 ч.) Выучить все правила, 6.305 4

17.04

5.32 Решение текстовых задач,
содержащих дроби. Основные
задачи на дроби (1-й из 1 ч.) подготовка к ВПР 4

18.04

5.33 Решение текстовых задач,
содержащих дроби. Основные
задачи на дроби (1-й из 1 ч.) 6.246 выучить правила 4

21.04

5,34 Решение текстовых задач,
содержащих дроби. Основные
задачи на дроби (1-й из 1 ч.) Подготовка к впр 4

22.04

5.35 Решение текстовых задач,
содержащих дроби. Основные
задачи на дроби (1-й из 1 ч.) Подготовка к впр 4

23.04

5.36 Решение текстовых задач,
содержащих дроби. Основные
задачи на дроби (1-й из 1 ч.) Подготовка к впр 4

24.04

5.37 Решение текстовых задач,
содержащих дроби. Основные
задачи на дроби (1-й из 1 ч.) Подготовка к впр 4

25.04
5.38 Контрольная работа № 12 по

теме "Десятичные дроби" (1-й из 1 ч.) Подготовка к впр 4